Combinazione di torrete

Articolo 42540

Serie di prodotti Robinie

Combinazione di torrete fatto di durame di robinia non trattato chimicamente e levigato,
altezza della piattaforma 180 cm, con tetto a capanna e ascesa di piolo, parete da
arrampicata, scivolo in poliestere grigio/antracite, ponte di rete, ascesa di tronco d'albero e

scala di corda.

CHF 19'435.-

(IVA e consegna escluse)

@ Gruppo d'eta

@[ Dimensioni dell'apparecchio

i Spazio necessario

i Area di impatto minimo
I—@—I Altezza di caduta

elemento pill pesante

Dj elemento pit grande
@ Fondazioni

QB Calcestruzzo
tempo di installazione
K3

‘4{; Montatori

bBearli

Al centro del gioco

3+

792 x 299 x 360 cm
N72x 626 cm

526 m?

180 cm

460 kg

460 x150 x 150 cm
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